ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

09.10.2018 № 159-д

г. Карпинск

О внесении изменений в приказ от 10.07.2018 г. № 117-д «Об утверждении

состава комиссии и сроках проведения обследования образовательных

учреждений, подведомственных Отделу образования»

Во исполнения постановления Правительства Свердловской области от

24.08.2017 г. № 602-ПП « Об утверждении Порядка осуществления

мониторинга обеспечения органами государственной власти Свердловской

области и органами местного самоуправления муниципальных образований,

расположенных на территории свердловской области, беспрепятственного

доступа  инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной

инфраструктур и к предоставляемым в них услугам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.07.2018 г. № 117-д «Об утверждении

состава комиссии и сроках проведения обследования образовательных

учреждений, подведомственных Отделу образования» изложив приложение 2

в новой редакции.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

отдела образования Л.Л. Евсееву.

Начальник отдела образования

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек

Приложение

к приказу Отдела образования

от 09.10.2018 г.  № 159-д

Сроки  проведения

обследования объектов социальной инфраструктуры на 2018  год

№

п/п

Дата

проведения

обследования

Наименование образовательной

организации

Адрес нахождения

образовательной

организации

1. 10.08.2018 г.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 2

"Улыбка" (МБДОУ № 2)

624930,

Свердловская

область, г. Карпинск,

ул. Советская, д. 7

2. 21.08.2018 г.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 22

"Орлёнок" (МБДОУ № 22)

624930,

Свердловская

область, г. Карпинск,

 ул. Свердлова, д 5

3. 05.06.2018 г.

Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования «Станция туризма и

экскурсий «Конжак» (МАУ ДО

СТиЭ «Конжак»)

624933,Свердловская

область, г. Карпинск,

ул. Малышева, д.2

4. 21.11.2018 г.

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 6

624930,

Свердловская обл.,

г. Карпинск, ул.

Куйбышева, 27

5. 21.11.2018 г.

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 16

624930,

Свердловская обл.,

г. Карпинск, ул.

Попова, 15,

ул. Луначарского, 96

		2018-10-09T09:46:28+0500
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК